

GKLP.271.20.2024

Wyjaśnienie treści SWZ

na: **„Zakup samochodu 9-osobowego d przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 1 osoby na wózku inwalidzkim dla Gminy Izbica Kujawska”**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym. Znak sprawy: GKLP.271.20.2024.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust.2, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024.1320 z zm. – zwana dalej jako ustawa Pzp) odpowiada na pytanie dotyczące treści SWZ,

I .Odpowiedzi na pytania:

1) Czy dopuszczacie Państwo aby rokiem produkcji był 2024 lub 2025 ?

Odpowiedź: Tak Zamawiający wymaga aby rokiem produkcji pojazdu był rok 2024 lub 2025 .

2) Czy dopuszczacie Państwo liczbę drzwi: 5 ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na klapę zamiast drzwi tylnych dwuskrzydłowych.

3) Czy zamiast drzwi tylnych dopuszczacie Państwo klapę?

Odpowiedź: TAK

3) Czy dopuszczacie Państwo aby gwarancja została udzielona na 1 milion kilometrów zamiast bez limitu

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę .

4) dopuszczacie Państwo aby wykreślić pkt 9 paragrafu 4. ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dokonuje wykreślenia pkt. 9 paragrafu 4.

5) czy dopuszczacie Państwo, aby podczas jazdy osoby jeżdżącej na wózku inwalidzkim oprócz, tej osoby mogło jechać 7 innych osób (w tym kierowca) ? Kiedy nie będzie jechała osoba jeżdżąca na wózku inwalidzkim miejsc wraz z kierowcą będzie 9.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza

6) Czy dopuszczacie Państwo aby gwarancja na perforację korozyjną wynosiła 6 lat ?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza, żeby gwarancja na perforację korozyjna wynosiła min 6 lat.

z poważaniem

BURMISTRZ
Marek Dorabiała